
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

16 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 277/16/21 

«25» листопада 2021 р.       м. Хотин 

  

Про затвердження протоколу 
зборів делегатів с.Атаки по 
виборам голів вуличних комітетів 

 

          Розглянувши протокол зборів делегатів с.Атаки по виборам голів 
вуличних комітетів.  Керуючись ч.1 ст.14 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», п.24 ст.101 Статуту територіальної громади міста 
Хотина, рекомендаціями постійної комісії з питань регламенту, депутатської 
діяльності, етики, забезпечення законності та правопорядку міської ради, 
міська рада  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Протокол №1 зборів делегатів по виборах голів вуличних 
комітетів  с.Атаки , що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
Хотинської міської ради С.Якубу. 

 

 

 

 

Міський голова                                                             Андрій ДРАНЧУК 


